

Dodavatel IČO 26144557 DIČ CZ26144557
 KB servis s.r.o
 odd.C vl.74165
 Kovářova 1617
 155 00 PRAHA 5
 Peněžní ústav ČSOB
 Číslo účtu 212891335/0300

Variabilní symbol 5
 Konstantní symbol 0008
 Specifický symbol
 Částka =41601.25 Kč

Objednávka

Příjemce

Odběratel IČO 24749974 DIČ CZ24749974

Společenství vlastníků byt.
jednotek 1803-1804Bellušova 1803/5
155 00 PRAHA 5Platební podmínky
Den splatnosti

01.02.2022

Způsob úhrady převodem
Datum vystavení dokladu 18.01.2022
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 18.01.2022

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
---------	----------------------	----------	----------	----------	-----

Fakturuje Vám za práce provedené na údržbě
bytového fondu

1804 nefunkční el.otvírání dveří

práce :

postupné proměřování všech okruhů ,
 následně zjištěn přerušovaný kabel- přívod k
 el zámku,natažení nového lištového rozvodu z
 domovního rozvaděče v suterénu,
 dopojení v rozvaděči a k elzámku,
 odzkoušení funkce otevření dveří pomocí
 čipu a dom.tel. z bytů s nájemníky

materiál :

kabel SYKFY 3x2x0.5

5800.00 1.000 5800.00 15%

lišta , krabice, spoj- mat., baterie el. zám

380.00 1.000 380.00 15%

přesun hmot, zajištění materiálu

720.00 1.000 720.00 15%

práce probíhaly 3 dny

500.00 1.000 500.00 15%

vyklizení nedomovního odpadu dle požadavku
správce

1803 naložení nedomovního odpadu na

VW Transportér 1.5t, odvoz na skládku

4000.00 1.000 4000.00 15%

uložení - skládka Úholičky

1950.00 1.000 1950.00 15%

přesun hmot

1000.00 1.000 1000.00 15%

1803 pí. Skajeva výměna vadného ventilu

práce: vypuštění systému, demontáž

vadného ventilu a šroubení, montáž

nových komponentů, napuštění , tlaková zk.

1950.00 1.000 1950.00 15%

materiál :

ventil Heimeier

390.00 1.000 ks 390.00 15%

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH	
hlavice termoreg.		360.00	1.000	360.00	15%	
šroubení spodní 3/8" Danfoss		195.00	1.000	195.00	15%	
přesun hmot, zajištění materiálu		200.00	1.000	200.00	15%	
1803 + 1804 seřazení Bran u všech dveří ZV+PV		1500.00	1.000	1500.00	15%	
přesun hmot, zajištění materiálu		200.00	1.000	200.00	15%	
1803 byt č.6 výměna nef. ventilů a šroubení ÚT práce: vypuštění systému ÚT, demontáž nefunkčních komponentů, osazení nových ventilů, hlavice a šroubení, napuštění, tlaková zkouška		2400.00	1.000	2400.00	15%	
materiál :						
ventil termostat.		390.00	2.000 ks	780.00	15%	
hlavice Heimeier		360.00	2.000 ks	720.00	15%	
spodní šroubení		195.00	2.000 ks	390.00	15%	
přesun hmot, zajištění materiálu		200.00	1.000	200.00	15%	
1803 byt č. 11 havárie odpadu v IŠ práce :						
vyborání obezděné šachty, výměna části hlavního odpadního potrubí DN100 vč. odboček, následné zakrytí IŠ, odzkoušení funkce odpadů z horních bytů / bez závad/		5800.00	1.000	5800.00	15%	
materiál :						
potrubí HT DN 100/50/40, prodloužené hrdlo, objímky, spoj. mat.		1380.00	1.000	1380.00	15%	
zednický materiál na začistištění		1500.00	1.000	1500.00	15%	
přesun hmot, zajištění materiálu		400.00	1.000	400.00	15%	
1803 oprava osvětlení, nesvítil celý dům práce:						
vyhledání závady, výměna vadného schod. automatu, nastavení, odzkoušení		1800.00	1.000	1800.00	15%	
materiál : SA Phoca		1460.00	1.000 ks	1460.00	15%	
přesun hmot, zajištění materiálu		200.00	1.000	200.00	15%	
celkem				36175.00	Kč	
		sazba snížená	bez daně 36175.00	DPH 5426.25	s daní 41601.25	15%
k úhradě				41601.25	Kč	
Počet stran 2						
Vystavil Milan Bergman						
Telefon vystavil Bergman +420602211938						
e-mail kbservissro@seznam.cz						
					Razítko a podpis	